2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
11.10.2019 года                                                                                                        № 126
Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Думы Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 03.12.2008 № 58 «О Положении «Об аппарате Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру аппарата Думы Лесозаводского городского округа (приложение 1).
2. Утвердить штатную численность аппарата Думы Лесозаводского городского округа (приложение 2).
3. Признать утратившими силу:
1) решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 472 «Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Думы Лесозаводского городского округа»;
2) решение Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2018 № 19 «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 472 «Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Думы Лесозаводского городского округа»»;

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко
Приложение 1

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 11.10.2019 № 126
СТРУКТУРА

АППАРАТА ДУМЫ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Приложение 2

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 11.10.2019 № 126
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

АППАРАТА ДУМЫ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	№
	Наименование должности
	Количество единиц

	Организационный отдел

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Главный специалист 1 разряда (юрист)
	1

	3
	Главный специалист 1 разряда (главный бухгалтер, отдел кадров)
	1

	4
	Ведущий специалист 1 разряда
	1

	5
	Ведущий специалист 2 разряда
	1

	Итого
	5

Дума Лесозаводского городского округа

Председатель Думы

Аппарат Думы

Заместитель (и) председателя Думы

Организационный отдел аппарата Думы